Poder Judiciário

)&?ió&&n& ^//^^W^ y&^

PORTARIA N9 51, DE 19 DE OUTUBRO DE 2012

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO CONSELHO

NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ), nos termos do inciso V do artigo 1Q da

Portaria 193, de 19 de outubro de 2010,

RESOLVE:

Art. 19 Fica designado o Juiz Antônio Silveira Neto, Titular do

Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, para apoiar a gestão do

desenvolvimento dos sistemas informatizados administrados pelo CNJ, nos

termos da Portaria n9 37, de 19 de julho de 2012.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

-7n '
Juiz Fernando César Baptista de/Mattos

Secretário-Geral Adjunto